
Zarządzenie Nr 54/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 10 maja 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia od roku akademickiego 2021/2022 programu kształcenia 

European Horticulture (EUROHORT) w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

 

Na podstawie art. 53 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) i § 14 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 

roku, w związku z Uchwałą Senatu nr 35/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

1. Wprowadza się od roku akademickiego 2021/2022 program kształcenia European Horticulture 

(EUROHORT) w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie – w brzmieniu załącznika. 

2. Doktoranci, którzy rozpoczęli kształcenie w szkole doktorskiej przed rokiem akademickim 

2021/2022, objęci są dotychczasowym programem kształcenia. 

 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 10 maja 2021 roku  

 

 

         

                                            R e k t o r 

      

 

                                                                     dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  


